PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022                                                                                      № 229
О внесении изменений в постановление администрации от 29.11.2019 № 449
"О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения - пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома - аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"
(изм от 26.10.2020 № 300)
В соответствии с
Постановление Правительства РФ от 28.01.2006 N 47

МДС от 28.01.2006 N 13-21.2007

Статус: действующая редакция (действ. с 07.09.2019)"

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести следующие изменения в  постановление администрации от 29.11.2019 № 449 "О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения - пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома - аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом":
1.1. Пункт 4.12. приложения 1 к постановлению после пятого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:

"об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания;".
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы сельского поселения

     С.Е. Маденова